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Herrankukkaron Maasavusaunan lauteille mahtuu 124 saunojaa. Kuvat: Herrankukkaro

Herrankukkarossa savuaa
suomalainen luksus – sauna
nosteessa ympäri maailmaa
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Naantalin saaristossa sijaitseva Herrankukkaro on
noussut kansainvälisestikin tunnetuksi
saunakohteeksi, jossa löylyt eivät ole sattumaa
vaan tarkkaan vaalittua perinnettä.
Alueelta löytyy maailman suurin 124 paikkainen maasavusauna ja
ehkä myös maailman pienin – yhden istuttava perinteinen
miilunpolttajan sauna, joka tarjoaa intiimin ja ainutlaatuisen
savusaunakokemuksen. Palvelut ovat tarjolla niin pienille seurueille
kuin isoille ryhmille. Saunan suosio kasvaa maailmalla vauhdilla ja
savusaunaparatiisissa siihen ollaan valmiita.

”Meille saunominen ei ole vain kuumaa höyryä – se on kulttuuria,
ammattitaitoa ja ennen kaikkea vieraanvaraisuutta. Jokainen löyly
meillä on harkittu, jokainen saunakokemus yksilöllinen,” kertoo
Pentti-Oskari Kangas, saunakylän perustaja.

Herrankukkaron saunatoiminta on huomioitu myös kansallisella
tasolla. Yritykselle on myönnetty arvostettu Suomen Saunaseuran
Löylynhenki-palkinto (entinen Sauna-Samuli), joka annetaan
saunaperinteen vaalijan ja saunakulttuurin edistäjille.

”Palkinto on meille suuri kunnia. Se kertoo siitä, että perinteitä voi
vaalia myös uutta kehittäen. Meidän saunaisäntämme eivät vain
lämmitä saunoja – he luovat kokemuksia, jotka jäävät mieleen,”
Kangas jatkaa.

Saunakulttuurin vetovoima näkyy yhä laajemmin. Herrankukkarossa
on vieraillut muun muassa Kiinan keskustelevisio tekemässä juttua
suomalaisesta saunasta, ja nyt myös musiikin kautta sauna
puhuttelee maailmaa. Tänä vuonna Ruotsin Euroviisuedustajana
nähdään suomalainen KAJ kappaleellaan Bara Bada Bastu, joka tuo
saunan lavalle – ja Herrankukkarossa seurataan tapahtumaa
erityisellä mielenkiinnolla. Kangas perusti jo 60-luvulla suomalaisen
huumorimusiikin tunnetuimman yhtyeen.

Pentti-Oskari Kangas kommentoi KAJ:n menestystä lämpimästi:

”Suomen alkuperäisen huumoriyhtyeen, 7 seinähullua veljestä,
perustajajäsenenä arvostan valtavasti KAJ:n humoristista otetta. He
osaavat viihdyttää pilke silmäkulmassa – tyylillä, joka osuu suoraan
suomalaisen sieluun. Ja aihe – sauna – on tietysti minulle erityisen
rakas. Meidän keikkabussissammekin oli aikoinaan sauna,
ensimmäinen laatuaan koko Suomessa.”

Herrankukkaron saunapalvelut ovat osa laajempaa elämystarjontaa:
savusaunat lämpenevät majoittujille, retriittien aikana ja esimerkiksi
ryhmien tilaisuuksien yhteydessä.

Parhaillaan rakenteilla olevien uusien linnunpönttö
majoituskohteiden yhteyteen valmistuvat myös uudet saunat – koska
suomalainen luksus ei ole kultaisia vessan hanoja vaan kunnolliset
löylyt. Erilaisia saunoja on vanhalla kalastajatilalla jo 24 kappaletta.

 

Saunomisen yhteydessä asiakkaat pääsevät rentoutumaan myös lämminvesialtaissa.

Herrankukkaron sijaitsee Rymättylässä, Naantalin saaristossa
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